Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
                                   Волгоградской области

от   24  октября  2017 г.      РАСПОРЯЖЕНИЕ   №   57

Об организации и проведении рейда в места массового пребывания молодёжи  в   вечернее   время   на   территории   Еланского  муниципального района Волгоградской области

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 г № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  Постановления  Администрации Еланского муниципального  района  Волгоградской  области  от  23.10.2017 г. № 588  «Об организации  и  проведении  рейда в места массового пребывания молодежи в вечернее время на территории Еланского муниципального района Волгоградской области»,  с целью проведения мероприятий по предупреждению и пресечению детской беспризорности, безнадзорности и рецидивной преступности, нахождения несовершеннолетних в состоянии опьянения (наркотического, алкогольного), употребления атропиносодержащих веществ, суицидного поведения, травматизма среди несовершеннолетних, выявления группировок молодёжи асоциальной направленности и их лидеров, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Организовать  и  провести  27.10.2017 г.  рейд в места массового пребывания молодежи в вечернее время на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, сформированной рабочей группой.
2. Ответственного за организацию и  проведение рейда назначить Лыкову Татьяну Александровну - члена рабочей группы,  специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью.
3. Лыковой Татьяне Александровне - специалисту 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью, представить отчёт о проделанной работе рабочей группы   в  Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав  Еланского муниципального района до 31.10.2017 года.
4.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                       Т.Н.Саушкина